平成26年９月26日

幕別町議会議長 古川 稔 様

民生常任委員長 谷口 和弥

民生常任委員会報告書

 平成26年９月３日、本委員会に付託された事件を審査した結果、

次のとおり決定したので、会議規則第77条の規定により報告します。

記

１ 委員会開催日

平成26年９月５日、22日、25日（３日間）

２ 審査事件

 議案第51号 幕別町特定教育・保育施設及び特定地域型保育事

業の運営に関する基準を定める条例

３ 審査の経過

 審査にあたっては、制定する条例の内容等について民生部から

説明及び質疑が行われた。

また、議案第51号に対する修正案が増田武夫委員から提出され、

提出者からの提案説明、質疑、討論を行い、起立採決を行った結

果、賛成少数で修正案は否決と決した。

次に、原案について審査を行った結果、賛成多数で結論をみた。

４ 審査の結果

原案を「可」とすべきものと決した。